1

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2017

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 03/2017, DE UM
LADO, A COMPANHIA
ADMINISTRADORA DA ZONA DE
PROCESSAMENTO E
EXPORTAÇÃO DO CEARÁ - ZPE
CEARÁ, E DE OUTRO A EMPRESA
AM SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
EIRELI - EPP, ABAIXO
QUALIFICADOS, PARA O FIM QUE
NELE SE DECLARA.

ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n° 03/2017/ZPECEARÁ.
CONTRATANTE: Companhia Administradora da Zona de Processamento de
Exportação do Ceará - ZPE CEARÁ. CONTRATADA: AM SERVIÇOS E LOCAÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI - EPP. ENDEREÇO: Rua Dr.

Horácio, n° 596, Bairro Lagoa Nova, CEP: 59.054-640, Natal/RN.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência e execução por mais 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamenta-se o presente aditivo no art. 57, inciso II,
da Lei n° 8.666/93 e suas alterações. FORO: São Gonçalo do
Amarante/CE. VIGÊNCIA: Prorroga-se o prazo de vigência e execução por mais 12
(doze) meses, iniciando-se em 18 de março de 2020 e findando-se em 17 de março
de 2021. VALOR GLOBAL: R$ 30.912,00 (trinta mil e novecentos e doze reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos Próprios. DATA DA ASSINATURA: 02 de
março de 2020. SIGNATÁRIOS: Pela Contratante: Mário Lima Júnior Roberto
Benevides de Castro e Pela Contratada: Fernando Antônio Firmeza Costa

Bruno Gaspar Marques
PROCURADOR JURÍDICO

Registre-se, publique-se.